
きたぎんユーシー株式会社 

お知らせ 
 
 
 
カード年会費や各種サービス手数料などについて、お知らせいたします。 
 
◆カード年会費の主な金額別一例 

カード名称 
年会費 
（税込） 

きたぎんＵＣカード 
いわてグルージャ盛岡ＵＣカード 
Ｗ－Ｌｉｎｋカード 

本人会員 1,375 円 

家族会員 440 円 

ＨｏｎｄａＣカード 
本人会員 1,375 円 

家族会員 440 円 

きたぎんＵＣカードゴールド 
Ｗ－Ｌｉｎｋカードゴールド 

本人会員 11,000 円 

家族会員 無料 

きたぎんＵＣカード「プライズ」 
本人会員 無料 

家族会員 1,100 円 

  

きたぎんＵＣ法人カード（カード使用者 1 名につき） 1,375 円 

きたぎん UC 法人ゴールドカード（カード使用者 1 名の場合） 11,000 円 

（2 名様より 1 名様につき） 2,200 円 
※上記カードは一例です。記載以外のカードについては、弊社までお問合せください。 
 
◆紙のご利用明細書（封書・はがき） 

サービス名称 
発行手数料 
（税込） 

明細書発行手数料 
 

220 円 
 

※対象カードと例外事項 
 ユーシーカード（株）および UC カードグルーブが発行する個人カード 
 次の場合、証明書発行手数料はかかりません。 

1. ゴールドカード（UC カード PRIZE を除く）、ヤングゴールドカード 
の場合 

2. 以下の提携カードの場合 
ホンダ C カード、アット・ニフティパワーカード、チェンバーズカード 

3. 法人カード、コーポレートカードの場合 
4. ご利用代金明細書に、ショッピング 1 回払い以外の内容が含まれる場合 

無料 

きたぎん UC カード年会費・各種サービス手数料などについて 



5. 有料となるご利用明細書発行月の 15 日時点で満 75 歳以上の場合 
6. その他、当社が発行手数料の支払いを要しないものとして別途認める場合 

※紙のご利用明細書は WEB 明細へ切り替えいただくことで、郵送を停止し、メールにて次回の支払金額確定 
をお知らせし、WEB で明細をご確認いただけます。 

 
                                    
◆カード再発行手数料 

カード種類 再発行手数料 
（税込） 

クレジットカード再発行手数料 1,100 円 

ＥＴＣカード再発行手数料 550 円 
※Ｗ－Ｌｉｎｋカードにつきましては、北日本銀行の取り決めによります。 
 
 
◆ＡＴＭ手数料 

項 目 表示価格 
（税込） 

ATM 手数料 
1 万円以下 110 円 

1 万円超 220 円 
 
 
◆その他商品 

項 目 表示価格 
（税込） 

ギフトカード送料 550 円 

タクシーチケット発行手数料 
＊ゴールド会員の方は無料 330 円 

＊ＵＣホームページからご注文いただいた際の送料をご案内いたしております。 
 弊社にご注文いただいた際の送料につきましては、郵送料実費でお客様のご負担となります。 
 
 
＊上記内容についてのご照会は、カード裏面に記載の弊社までお問い合わせください。 
 

2025年 2月 5日現在 


